esterilização de animais de companhia.

9 - A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade,

aprovar a aquisição de vouchers para os concursos

escolares.

10 - A Câmara Municipal deliberou por unanimidade,

aprovar o apoio financeiro de no valor de 6.732,74€ (seis

mil setecentos e trinta e dois euros e setenta e quatro

cêntimos), ao Agrupamento de Escolas de Murça para a

aquisição de livros.

11 - A Câmara Municipal deliberou por maioria, com a

abstenção dos Vereadores do Partido Socialista,

reconhecer a responsabilidade civil, relativa aos danos